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Detalles técnicos

Frecuencia

Intensidad de Corriente
Clase Aislamiento Eléctrico
Uso

Proteccion IP

50-60 Hz
2A
I

Interior

IP20

Fuente de Alimentacion 12V DC 24W 2A con Enchufe

Modelos

Material

Alto

Ancho

Largo

Longitud del Cable
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Ref: 166

PC

88 mm
46 mm
35 mm

920 mm
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Descripcion

Transformador de AC a DC que nos facilita una salida de 12V DC a 2A. Capaz de aguantar picos de hasta 24W.
*Tiene un uso indicado para cargas permanentes de hasta 20W.

*Conector 5,5mm macho.
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Fotografias adicionales
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